



Le meilleur marché

GRAND FRAIS BRIVE

GIE DUBAYLE

3 rue SIMBILLE

19100 BRIVE LA GAILLARDE

05 55 86 99 04

SIRET : 43538379900010

Prix IVA

GIE DUBAYLE		
SAC JUTE	3.49€	3
SNC BRIVEDIS		
ARACHIDE CARAMELIS	7.92€	1
DATTE MEDJOUL + DE	9.82€	1
MELANGE VITALITE	5.33€	1
ANANAS TRANCHE DLS	2.75€	1
MELANGE SPORTIF	6.45€	1
MELANGE CARAIBES V	3.92€	1
MELANGE EXOTIQUE	5.23€	1
TRIO DE FRUITS DES	7.44€	1
MELON LAMELLE DESH	4.77€	1
GRAINES DE CHIA BI	3.99€	1
SNC FL BRIVE		
ANANAS EXTRA SWEET	9.51€	1
1.905 kg x 4.99 €/kg		
TZATZIKI 300G	3.49€	1
BANANE	1.30€	1
1.310 kg x 0.99 €/kg		
PASTEQUE NOIRE IMP	4.60€	1
1.540 kg x 2.99 €/kg		
Tare 0.006 kg x 2.99 €/kg	-0.02€	1
NECTARINE BLANCHE	3.29€	1
0.660 kg x 4.99 €/kg		
Tare 0.006 kg x 4.99 €/kg	-0.03€	1
ABRICOT FRANCE HVE	1.27€	1
0.255 kg x 4.99 €/kg		
Tare 0.006 kg x 4.99 €/kg	-0.03€	1
PECHE PLATE IMPORT	1.68€	1
0.480 kg x 3.50 €/kg		
Tare 0.006 kg x 3.50 €/kg	-0.03€	1
ORANGE DESSERT FIL	4.50€	1
MYRTILLE FRANCE VR	4.09€	1
0.230 kg x 17.80 €/kg		
Tare 0.006 kg x 17.80 €/kg	-0.11€	1
JUS DE POMME-MANGU	1.99€	1
CHOUX ROUGE 135 GR	1.48€	1
RADIS EQUEUTE 230	1.39€	1
YASHI	3.35€	1
0.840 kg x 3.99 €/kg		
Tare 0.006 kg x 3.99 €/kg	-0.03€	1
LEGUMES APERO 610	3.16€	1
LE FROMAGER DE BRIVE LA GAILLARDE	2.59€	1
ENROBE MANGUE PASS	2.59€	1
ENROBE PISTACHE BA	1.99€	1
ENROBE TRUFFE 100G		

	LES 10 D'ORANGE MANGUE	1.90€	1
	LETTUCE ROMAINE 1/2 kg	1.70€	1
	RABBIT FLORENTIN 200g	1.80€	1
	NASSET	1.80€	1
	O RAO KA x 3.39 €/kg	1.35€	1
	Tale O DOB KA x 3.39 €/kg		
	LÉGUMES APERO 610	0.03€	1
I	FROMAGER DE BRIVE LA GAILLARDE	1.16€	1
	ENROBE MANGUE PASS	2.59€	1
	ENROBE PISTACHE BA	2.59€	1
X	BEURRE TRUFFE 100G	1.99€	1
	BEURRE 1/2 SEL AVE	3.19€	1
	CACIOCAVALLO TESTA	3.68€	1
	FLEURS DE TETE DE	3.63€	1
	COMTE AOP FRUITE	5.43€	1

38 TOTAL	129.06€
Carte Bancaire	129.06€

GIE DUBAYLE	3.49€
SNC BRIVÉDIS	57.62€
SNC FL BRIVE	44.85€
LE FROMAGER DE BRIVE LA GAILLARDE	23.10€

CD	TVA	HT	TTC
3	20.00%	2.91€	3.49€
1	5.50%	119.03€	125.57€



0028 005 25735 028118 16:48:13 11/JUN/25
 ===***B0001cHymU9ASmXgWh+0Fxo0vuTk***===

VOTRE MAGASIN GRAND FRAIS VOUS ACCUEILLE
DU LUNDI AU SAMEDI DE 8h30 A 20H00
LE DIMANCHE DE 9H00A 12H30
FERMETURE EXCEPTIONNELLE LE 01/05/2025
OUVERTURE EXCEPTIONNELLE LE 08/05/2025
DE 9h00 A 12h30

CARTE BANCAIRE
A00000000031010
VISA
Le 11/06/2025 a 16:49:03
GRAND FRAIS
19BRIVE LA GAIL
4210627
30004
43538379900010
#####3480
E97F0F55CD3F83A
05 001 007177 C @
o AUTO : 954295

MONTANT : 129,06 EUR

DEBIT
TICKET CLIENT
A CONSERVER